Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 25.09.2014                                       № 487
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 19 декабря 2013 года № 407«О бюджете

муниципального образования Кореновский район на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов (с изменениями, внесенными решением

Совета муниципального образования Кореновский район от 27 февраля
2014 года № 421, от 29 мая 2014 года № 455, от 26 июня 2014 года № 470, от

31 июля 2014 года 476, от 28 августа 2014 года № 483)»

Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ :
 1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский

район от 19 декабря 2013 года № 407«О бюджете муниципального образования
Кореновский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов          (с
изменениями,  внесенными  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  27  февраля  2014  года  №  421,  от  29  мая  2014  года
№ 455, от 26 июня 2014 года № 470, от 31 июля 2014 года 476, от 28 августа
2014 года № 483)» следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  1)  пункта  1  слова  «в  сумме  1135519,9  тыс.  рублей»
заменить словами «в сумме 1160035,6 тыс. рублей»;

1.2.  В  подпункте  2)  пункта  1  слова  «в  сумме  1219643,9 тыс.  рублей»
заменить словами «в сумме 1244159,6 тыс. рублей»;

1.3. Подпункт 3) пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3)  верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга

муниципального образования  Кореновский район на 1 января 2015 года в
сумме  100000,0  тыс.  рублей,  в  том  числе  верхний  предел  долга  по
муниципальным  гарантиям  муниципального  образования  Кореновский
район в сумме 0,0 тыс. рублей;

1.4. Подпункт 3) пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования Кореновский район на 1 января 2016 года в сумме 100000,0 тыс.
рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям
муниципального образования Кореновский район в сумме 0,0 тыс. рублей, и
верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального
образования Кореновский район на 1 января 2017 года в сумме 100000,0 тыс.

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям
муниципального образования Кореновский район в сумме 0,0 тыс. рублей;»

1.5.  Пункт 32 изложить в следующей редакции:
«32. Установить предельный объем муниципального долга

муниципального образования  Кореновский район на 2014 год в сумме
120000,0 тыс. рублей, на 2015 год в сумме 100000,0 тыс. рублей и на 2016 год
в сумме 100000,0 тыс. рублей.»

1.6.Дополнить пунктами следующего содержания:
«23.1. Увеличить  размеры  денежного  содержания   выборного

должностного  лица,  лиц  замещающих  должности  муниципальной  службы
муниципального  образования  Кореновский  район,  а  также  размеры
должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемой
ими  должностью  муниципальной  службы  и  размеры   месячных  окладов
муниципальных служащих муниципального образования Кореновский район в
соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы, и
работников  замещающих  должности,  не  являющиеся  должностями
муниципальной службы муниципального образования Кореновский район с 1
октября 2014 года на 5,5 процентов.».

«23.2.  Произвести  повышение  фондов  оплаты  труда  (месячных
должностных  окладов)  работников  муниципальных  учреждений
муниципального образования Кореновский район с 1 октября 2014 года на 5,5
процентов.»

1.7. Приложения №  3, 5, 8, 10, 12, 14, 18  изложить в новой редакции
(приложения № 1-7).

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального
образования Кореновский район.

     3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования

Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН